
cf t a i¡€ pactes 
REGI IDO

________  Fecha

☆ ☆ ☆ ☆ ☆

ufóUNIVERSIDAD DE CONCE PCI DN
Hora

DECRETO U. de C. N2 90-245

VISTOS:
Las renuncias presentadas por don Enrique Ruggeri Vega al 

cargo de Director de Docencia; la de don Hermann Alder Weller al cargo de 
Director de Graduados; la de don Mario Silva Osorio al cargo de Director de 
Investigación; y la de doña María Olivia Herrera Garbarini al cargo de 
Directora de Extensión ; la necesidad de proceder al nombramiento de las 
personas que ocuparán dichos cargos ; lo establecido en el Decreto U. de C. 
N0 90-242 y los Estatutos de la Corporación,

DECRETO:

12.- Acéptense las renuncias que han presentado a sus cargos de 
Director de Docencia, Graduados, Investigación y Extensión ,los señores, 
Enrique Ruggeri Vega, Hermann Alder Weller, Mario Silva Osorio y señora 
Mari a Olivia Herrera Garbarini, respectivamente.

22-Nombrase a partir de esta fecha, para ocupar los siguientes 
cargos a las personas que a continuación se indican:

DIRECTOR DE DOCENCIA: don CESAR MERINO BRITO. 
DIRECTOR DE GRADUADOS: don JAIME BAEZA HERNANDEZ 
DIRECTOR DE INVESTIGACION: don RICARDO REICH ALBERTZ 
DIRECTOR DE EXTENSION: don ANDRES GALLARDO BALLACEY

Regístrese y archívese en Secretaría General.

Transcríbase y comuniqúese a los Sres Vicerrectores; Decanos 
de Facultades ; Directores de Docencia, de Graduados, de Investigación, de 
Extensión, de Asuntos Estudiantiles , de Personal, de Planificación e 
Informática, de Bibliotecas, de Dirección de Servicios; al Sr. Contralor y 
a todas las Reparticiones Universitarias . /

AUGUqro/ARRA MUÑOZ^
“ cTtn

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Rector de la Universidad de 

Concepción.

SECRETARIO GENERAL

Concepción, 11 de junio de 1990 - 

/eoa.


